红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂 2024-2025 年度 IT 设备设

施零星维修供应商入围项目

入围候选人公示

红云红河烟草（集团）有限责任公司昆明卷烟厂 2024-2025 年度 IT 设备设施零星维

修供应商入围项目（项目编号：HCZB02202311028 ），招标人于 2023 年 12 月 12 日在云

南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼评标室二进行了公开开标，并组

织了评标工作，评标委员会推荐的入围候选人名单如下：

第一入围候选人：昆明明星网络信息有限公司

服务期限：自合同（框架协议）签订生效之日起至 2025 年 12 月 31 日止；

服务质量承诺：符合国家标准或行业的相关标准及要求，满足招标人使用需要；

服务地点：招标人指定地点。

第二入围候选人：双翊科技有限公司

服务期限：自合同（框架协议）签订生效之日起至 2025 年 12 月 31 日止；

服务质量承诺：符合国家标准或行业的相关标准及要求，满足招标人使用需要；

服务地点：招标人（红云红河烟草（集团）有限责任公司）指定地点；

第三入围候选人：深圳市融企动线数字科技有限公司

服务期限：自合同（框架协议）签订生效之日起至 2025 年 12 月 31 日止；

服务质量承诺：符合国家标准或行业的相关标准及要求，满足招标人使用需要；

服务地点：招标人指定地点；

第四入围候选人：云南锦厚古午信息技术有限公司

服务期限：自合同（框架协议）签订生效之日起至 2025 年 12 月 31 日止；

服务质量承诺：符合国家标准或行业的相关标准及要求，满足招标人使用需要；

服务地点：招标人指定地点。

第五入围候选人：云南网固科技有限公司

服务期限：自合同（框架协议）签订生效之日起至 2025 年 12 月 31 日止；

服务质量承诺：符合国家标准或行业的相关标准及要求，满足招标人使用需要；

服务地点：招标人指定地点。

公示期为 2023 年 12 月 15 日至 2023 年 12 月 19 日。根据《中华人民共和国招标投

标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目入围候选人予以公示，接受社会监督。如

有异议请于公示结束日期前向招标人监督部门实名书面异议。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 12 月 15 日